DEL.MIGUEL HIDALGO
MEXICO, 
C.P. 11550
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 GASOLINA 87 OCTANOS
58.5910 Litro    $15.961027 $935.17

Factura s/Despacho(s) : 2463788-0, 2463891-0

Subtotal $935.17
IVA 16.00% $145.83
TOTAL PESOS : $1,081.00

(un mil ochenta y un pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
J+aiNVPkua038e4D8xwNMZKEUrL3Kj8mQ4q
0WMYSU3GppQKTCOqgrF3dY5RUhdtvKIjIf7
ojwFQAK0wVzUsbReSTYL1gDzFlit73Y09jW3
Bl4PugqtBRQEAruxOpwVWlBcmrCh8MbLv2I
1WLnc0lWzaWHSNh/KilGnPkL9zzTaUTuXAW
hin5yeg7ANZ5xd21g7anKd31xrNwYjWwNy9O